## Index Capitulum omnium.

Ex literarum, 2. qui Clerici vel voventes, tit. 6. L. 4. Alexander iij. 557	Ex parte, 2. finale, de alienatione iudicii mutandi causâ factâ, tit. 42. Lib. 1. Gregorius ix. 185
Ex literis, 12. finale, de Clerico non ordinato, tit. 28. Lib. 5. Urbanus iij. CR 680	j. Ex parte, 47. de appellacionibus, tit. 28. Lib. 2. Innocentius iij. PD 339
Ex literis, 8. finale, de Cognatione spirituali, tit. 11. Lib. 4. Gregorius ix. 567	ij. Ex parte, 67. de appellacionibus, tit. 28. Lib. 2. Gregorius ix. 350
Ex literis, 1. de consanguin. & affinit. tit. 14. Lib. 4. Alexander iij. PD 571	Ex parte, 10. de Arbitris, tit. 43. ult. Lib. 1. Honorius iij. 189
Ex literis, 11. de Constitutionibus, tit. 2. Lib. 1. Innocentius iij. PD 8	Ex parte, 3. de Capellis Monachorum, tit. 37. Lib. 3. Honorius iij. PD 491
Ex literis, 2. de Consuetudine, tit. 4. Lib. 1. Innocentius iij. PD 26	Ex parte, 5. de Celebratione Missarum, tit. 41. Lib. 3. Innocentius iij. 513
Ex literis, 2. finale, de Conversione Infidelium, tit. 33. Lib. 3. Gregorius ix. 473	Ex parte, 18. de Censibus, tit. 39. Lib. 3. Innocentius iij. PD 506
Ex literis, 11. de desponsatione impuberum, tit. 2. Lib. 4. Urbanus iij. PD 550	Ex parte, 9. de Clericis conjug. tit. 3. Lib. 3. Honorius iij. PD 367
Ex literis, 2. de dolo & contumacia, tit. 14. Lib. 2. Alexander iij. 235	j. Ex parte, 8. de clericis non residentibus, tit. 4. Lib. 3. Cælestinus iij. 369
Ex literis, 5. de divortii, tit. 19. Lib. 4. Alexander iij. PD 589	ij. Ex parte, 13. de clericis non residentibus, tit. 4. Lib. 3. Honorius iij. PD 370
Ex literis, 8. de eo, qui cognovit consanguineam uxoris suæ, tit. 13. Lib. 4. Innocentius iij. PD 570	Ex parte, 5. de clerico ægotante, tit. 6. Lib. 3. Innocentius iij. 386
Ex literis, 10. de excessibus Prælatorum, tit. 31. Lib. 5. Innocentius iij. 684	Ex parte, 10. de concessione Præbend. tit. 8. Lib. 3. Innocentius iij. PD 395
Ex literis, 3. de fide instrumentorum, tit. 22. Lib. 2. Alexander iij. PD 276	Ex parte, 3. finale, de confessis, tit. 18. Lib. 2. Gregorius ix. 246
Ex literis, 3. de frigidis & maleficiatis, tit. 15. Lib. 4. Alexander iij. 575	Ex parte, 12. de constitutionibus, tit. 2. Lib. 1. Honorius iij. PD 9
Ex literis, 5. fin. de furtis, tit. 18. L. 5. Alexand. iij. 663	Ex parte, 10. de consuetudine, tit. 4. Lib. 1. Honorius iij. PD 30
j. Ex literis, 14. de homicidio voluntario, tit. 12. Lib. 5. Innocentius iij. 652	j. Ex parte, 9. de conversione conjugatorum, tit. 32. Lib. 3. Urbanus iij. 466
ij. Ex literis, 15. de